
Uchwała Nr III/6/2014 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2014 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jedn. tekst Dz. U Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 

911 i poz. 1146) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Mielno, które nie 

wygasają z upływem 2014 r. oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2014 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

           Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/6/2014 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30.12.2014 r. 

 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2014 R. 

ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH DOKONANIA 

 

 

Lp. Zadanie 
Ostateczny termin dokonania 

wydatku 

1 Budowa parkingu przy ul. B. Chrobrego w Mielnie dz. 

216/15 i 216/16 
30.06.2015 r. 

2 Przebudowa pomieszczeń przy ul. B. Chrobrego 9 w 

Mielnie wraz z podziałem i adaptacją 
30.04.2015 r. 

3 Zakup urządzeń na plac rekreacyjny w Unieściu 30.04.2015 r. 

4 Pomnik Jelenia w Mielnie – Zagospodarowanie terenu 

przy obiekcie małej architektury 
29.05.2015 r. 

5 

Utworzenie elementów infrastruktury turystycznej 

(tablice kierunkowe i informacyjne przy opasce 

brzegowej jeziora Jamno w miejscowości Unieście i 

Mielno 

29.05.2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/6/2014 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30.12.2014 r. 

 

 

PLAN FINASOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 2014 R. 

REALIZOWANYCH PRZEZ URZĄD GMINY W MIELNIE 

 

 

 

 

 

 

Dz. Rozdział § Treść Plan 

W tym  

wydatki 

majątkowe 

wydatki 

bieżące 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 000 14 000 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 14 000 14 000 0 

    

  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
14 000  14 000 0 

    
Budowa parkingu przy ul. B. Chrobrego w Mielnie dz. 

216/15 i 216/16 
14 000 14 000 0 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 592 854 592 854 0 

 

70004   
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
592 854 592 854 0 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
592 854 592 854 0 

 
Przebudowa pomieszczeń przy ul. B. Chrobrego 9 w 
Mielnie wraz z podziałem i adaptacją 592 854 592 854 0 

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
75 700 42 200 33 500 

  90095   Pozostała działalność 75 722 42 200 33 500 

 

  
  

4307 Zakup usług pozostałych 21 776 0 21 776 

 
4309 Zakup usług pozostałych 11 724 0 11 724 

 
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 228 8 228 0 

  
Pomnik Jelenia w Mielnie – Zagospodarowanie terenu 

przy obiekcie małej architektury 8 228 8 228 0 

 
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 772 10 772 0 

  
Pomnik Jelenia w Mielnie – Zagospodarowanie terenu 

przy obiekcie małej architektury 10 772 10 772 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
23 200  23 200 

 

    Zakup urządzeń na plac rekreacyjny w Unieściu 23 200  23 200 
 

RAZEM 682 554 649 054 33 500 


